
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 106

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 11:31:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2016

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2016 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2016 13:30:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2016 14:00:00
Objeto:
Tomada de Preços nº 004/16 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para ampliação do Barracão de Reciclagem
Resumo:
Tomada de Preços nº 004/16 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para ampliação do Barracão de Reciclagem

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2016 00:00:00 Repetição do Edital Tomada de Preços 004/16 Baixar

13/04/2016 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

13/04/2016 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

13/04/2016 00:00:00 Cronograma Físico-Financeiro Baixar

13/04/2016 00:00:00 Edital Tomada de Preços 004/16 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/687e95731cad21faeec874c24a1c074d.PDF
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83ecf8c4a00732b43bf42ef702f8333d.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96e4f5ea519fce0bb9550393bff1f533.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed913df22dba7459daa533a193d64aa6.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d237ee85c5d745499ba1e8daa8c8e908.PDF

